SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELL A SCUOLA

UFFICIO CONCORSI E ASSUNZIONI DEL PERSONALE DELLA S CUOLA
STAMPA POSIZIONE IN GRADUATORIA
ANNO SCOLASTICO:

TIPO GRADUATORIA:

CLASSE:

POS.
GRAD.

10

11

12

13

14

15

DATI ANAGRAFICI
FRIZZI
28071979  (TN)

CARE'
19.07.1983  (BS)

LOREFICE
27121980  (TN)

IANESELLI
01.11.1984  (TN)

PIZZOLANTE
31081983  (LE)

MARINO
02041975  (RG)

BADALA'
00.09.1974  (CT)

BETTEGA
23051981  (BL)

LO MEDICO
11.041977  (ME)

CONDEMI
30061972  (PA)

IACHEMET
23011978  (TN)

DEMMA CARA'
20061978  (PA)

ASCIONE
14.07.1974  (NA)

COLLA
03011979  (TN)

GIORGI
18091977  (RC)

2019/2020

PROVINCIALE
GRADUATORIA A TEMPO DETERMINATO
EEEE ELEMENTARI - INGLESE

NADIA
CODICE FISCALE:

ROMINA
CODICE FISCALE:

LORENZA
CODICE FISCALE:

DANIELE
CODICE FISCALE:

ELEONORA
CODICE FISCALE:

GIACINTA
CODICE FISCALE:

LETIZIA
CODICE FISCALE:

MARTA
CODICE FISCALE:

MARIA CONCETTA
CODICE FISCALE:

CARMEN
CODICE FISCALE:

MARIA ALBA
CODICE FISCALE:

PROVVIDENZA
CODICE FISCALE:

MARCO
CODICE FISCALE:

VALENTINA
CODICE FISCALE:

MARIA
CODICE FISCALE:

SERV. PREGR.

42,00

KKK KAK

26,00

*hkkk kKR

50,00

KKK KAK

18,00

*hkkh kKK

18,00

*hkkh kKK

52,00

KKK KAK

24,00

*hkkhhKk

18,00

*hkkhhKR

48,00

KKK KAK

48,00

*hkkh kAR

24,00

FhAKKKAK

36,00

FhkKKKAK

2,00

*hkkhhAK

0,00

FhAKKKAK

24,00

FhkKKKAK

PUNTEGGI
ABIL. SERV. TIT.
41,00 36,00 3,00

42,00

42,00

42,00

41,00

15,00

14,00

41,00

13,00

17,00

42,00

17,00

16,00

42,00

15,00

IDENTIFICATIVO:

36,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 3,00

IDENTIFICATIVO:

27,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

27,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

24,00 6,00

IDENTIFICATIVO:

36,00 6,00

IDENTIFICATIVO:

6,00 3,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 6,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 3,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

12,00 18,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 3,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00

ART.

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

0,00
32714

0,00
33014

0,00
32925

0,00
33079

0,00
36250

0,00
36258

0,00
30076

0,00
36073

0,00
30050

0,00
22080

0,00
33069

0,00
26416

0,00
30053

0,00
33311

0,00

IDENTIFICATIVO: TN/ 36132

CONTIN.

0,00

15,00

0,00

0,00

15,00

0,00

0,00

0,00

L.104 RIS.

*%

*k

*k

*%

*k

*%

*%

*k

*%

*%

*k

*%

*k

*k

*%

PREF.

*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%

Fascia:

Cons.

Spe

Lin.

N°
Figli

**

**

**

*k

**

**

**

*k

**

Senza
Demerito

**

*k

*k

*%

**

**

*k

**

**

*k

**

**

PART.
SUPPL.

S

PUNT.
TOT.

122,00

119,00

110,00

102,00

101,00

97,00

95,00

83,00

76,00

71,00

69,00

68,00

48,00

45,00

39,00

04.07.2019

Conos.
Minor. Lin.



SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELL A SCUOLA

UFFICIO CONCORSI E ASSUNZIONI DEL PERSONALE DELLA S CUOLA
STAMPA POSIZIONE IN GRADUATORIA
ANNO SCOLASTICO:

TIPO GRADUATORIA:

CLASSE:

POS.
GRAD.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

DATI ANAGRAFICI
CHIRAFISI
03.07.1968  (EE)

MONTONE
13.02.1955  (NA)

ALICATA
20051968  (SR)

TORRESANI
12.031977  (TN)

PAROLARI
30121983  (TN)

XODO
26.06.1974  (CO)

CERIANI
19111987  (VA)

LA BRUNA
22021983  (VI)

FERRONE
06.07.1986  (TN)

SALVAGNO
04.051988  (VE)

PRANDINI
13041976  (TN)

CAPRARO
10041985  (TN)

CASATTA
16.08.1978  (MI)

TOMAS
11.031989  (BL)

SIGISMUNDI
23011989  (EE)

2019/2020

PROVINCIALE
GRADUATORIA A TEMPO DETERMINATO
EEEE ELEMENTARI - INGLESE

GIOVANNA

CODICE FISCALE:

GENNARO

CODICE FISCALE:

ELISABETTA

CODICE FISCALE:

TIZIANA

CODICE FISCALE:

SONIA

CODICE FISCALE:

CHIARA

CODICE FISCALE:

FRANCESCA

CODICE FISCALE:

ELISA

CODICE FISCALE:

SABRINA

CODICE FISCALE:

ELENA

CODICE FISCALE:

ERICA

CODICE FISCALE:

ANNA

CODICE FISCALE:

CRISTINA

CODICE FISCALE:

MARTINA

CODICE FISCALE:

BRIGITA

CODICE FISCALE:

SERV. PREGR.

0,00

KKK KAK

0,00

*hkkh kKK

0,00

FhkKKKAK

0,00

*hkkh kKR

0,00

*hkkh kKK

0,00

KK KKAK

0,00

*hkkhhKk

0,00

*hkkh kKK

0,00

KKK KAK

0,00

*hkkh kAR

0,00

KKK KKAK

0,00

KKK KAK

0,00

*hkkh kKK

0,00

FhkKKKAK

0,00

FhAKKKAK

PUNTEGGI
ABIL. SERV. TIT.
13,00 0,00 6,00

16,00

13,00

42,00

42,00

42,00

42,00

41,00

42,00

42,00

41,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

102,00 3,00

IDENTIFICATIVO:

96,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

28,00 3,00

IDENTIFICATIVO:

24,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

24,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

17,50 0,00

IDENTIFICATIVO:

4,50 0,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 6,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 3,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 3,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 3,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 3,00

ART.

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

0,00
30266

0,00
33386

0,00
30392

0,00
41633

0,00
41396

0,00
41104

0,00
40207

0,00
42664

0,00
39524

0,00
39574

0,00
40909

0,00
44359

0,00
43552

0,00
41963

0,00

IDENTIFICATIVO: TN/ 44415

CONTIN.

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L.104 RIS.

*%

*k

*k

*%

*k

*%

*%

*k

*%

*%

*k

*%

*k

*%

*%

PREF.

*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%

Fascia:

Cons.

Spe

Lin.

N°
Figli

**

*k

*k

**

**

*k

**

*k

**

**

Senza
Demerito

**

*k

*k

**

**

**

*k

*%

**

*k

**

**

PART.
SUPPL.

S

04.07.2019

PUNT. Conos.
TOT. Minor. Lin.

34,00

16,00

13,00

162,00

153,00

73,00

66,00

65,00

59,50

46,50

46,00

45,00

43,00

43,00



SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELL A SCUOLA

UFFICIO CONCORSI E ASSUNZIONI DEL PERSONALE DELLA S CUOLA
STAMPA POSIZIONE IN GRADUATORIA
ANNO SCOLASTICO:

TIPO GRADUATORIA:

CLASSE:

POS.
GRAD.

31

32

33

35

36

37

38

39

40

a4

42

43

45

DATI ANAGRAFICI
GNUFFI
25111991 (TN)

MONEGATTI
27.041991  (TN)

LAZZERI
08.03.1988  (TN)

PAGLIARI
10051991  (TN)

CORTESE
05051991  (TN)

LARCHER
19.07.1989  (TN)

GASPERI
29091991  (TN)

DALBON
04.06.1991  (TN)

REBECCHI
13011991  (TN)

ZANDONAI
30.06.1990  (TN)

MOLINARI
11.06.1990  (TN)

IMPERIALE
15031979  (TA)

MITIDIERI
19.09.1990  (CS)

NANNI
11.051989  (CH)

TRENTINI
05111988  (TN)

2019/2020

PROVINCIALE
GRADUATORIA A TEMPO DETERMINATO
EEEE ELEMENTARI

MADDALENA
CODICE FISCALE:

KATRIN
CODICE FISCALE:

DEBORA
CODICE FISCALE:

MARTA
CODICE FISCALE:

LUCIANA VALENTI
CODICE FISCALE:

ANNA
CODICE FISCALE:

ALESSANDRA
CODICE FISCALE:

SILVIA
CODICE FISCALE:

ELISABETTA
CODICE FISCALE:

ALICE
CODICE FISCALE:

GIULIA
CODICE FISCALE:

GIANPAOLO
CODICE FISCALE:

ROSANGELA
CODICE FISCALE:

VERDIANA
CODICE FISCALE:

CHRISTIAN
CODICE FISCALE:

SERV. PREGR.

0,00

KKK KAK

0,00

*hkkk kKR

0,00

FhkKKKAK

0,00

*hkkk kKR

0,00

*hkkh kKR

0,00

KKK KAK

0,00

*hkkh kKR

0,00

*hkkh kKK

0,00

KKK KAK

0,00

*hkkhhKk

0,00

KKK KAK

0,00

KKK KAK

0,00

*hkkh kKK

0,00

KKK KAK

0,00

KKK KAK

- INGLESE
PUNTEGGI
ABIL. SERV.  TIT.
42,00 0,00 0,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

41,00

41,00

41,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00
IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00
IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00
IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00
IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00
IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00
IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00
IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00
IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00
IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00
IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00
IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00
IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00
IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00
IDENTIFICATIVO:

ART.

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

0,00
44390

0,00
44352

0,00
41191

0,00
44395

0,00
44341

0,00
41848

0,00
44365

0,00
44382

0,00
44332

0,00
41329

0,00
40493

0,00
44413

0,00
44349

0,00
43119

0,00
40365

CONTIN.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L.104 RIS.

*%

*%

*k

*%

*k

*%

*%

*k

*%

*%

*k

*%

*k

*k

*%

PREF.

*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%

Fascia:

Cons.

Spe

Lin.

N°
Figli

*k

*k

**

**

*%

*k

*%

*%

*k

**

Senza
Demerito

**

*k

*k

**

**

**

*k

**

**

*k

**

**

PART.
SUPPL.

S

04.07.2019

PUNT. Conos.
TOT. Minor. Lin.

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

41,00

41,00

41,00



SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELL A SCUOLA

UFFICIO CONCORSI E ASSUNZIONI DEL PERSONALE DELLA S CUOLA

STAMPA POSIZIONE IN GRADUATORIA 04.07.2019
ANNO SCOLASTICO: 2019/2020

TIPO GRADUATORIA: PROVINCIALE

GRADUATORIA A TEMPO DETERMINATO

CLASSE: EEEE ELEMENTARI - INGLESE
POS. DATI ANAGRAFICI PUNTEGGI L.104 RIS. PREF.  Cons. Lin. N° Senza Prec. PART.  PUNT.  Conos.
GRAD. SERV. PREGR. ABIL. SERV.  TIT. ART.  CONTIN. Spe Figli Demerito SUPPL.  TOT.  Minor. Lin.
46 SQUARTINI CHIARA 000 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 w w | s 41,00
18101989  (AN)  CODICE FISCALE: M IDENTIFICATIVO: TN/ 44414 Fascia: 4
47 BAZZOLI ALESSIA 000 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 * * | s 41,00
31031990 (TN)  CODICE FISCALE: IDENTIFICATIVO: TN/ 44392 Fascia: 4
48 BEATRICI ZAIRA 000 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 * * | s 41,00
31071989  (TN)  CODICE FISCALE: M IDENTIFICATIVO: TN/ 41520 Fascia: 4
49 0OLOCCO SERENA 000 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 w w | s 41,00
02031989  (TO)  CODICE FISCALE: IDENTIFICATIVO: TN/ 44402 Fascia: 4
50 CRESCIMBENI LORENZA 000 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 * * | s 40,00
20101988  (TN)  CODICE FISCALE: IDENTIFICATIVO: TN/ 40251 Fascia: 4
51 CASAGRANDA FRANCESCA 000 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 w w | s 40,00
06.121991  (TN)  CODICE FISCALE: M IDENTIFICATIVO: TN/ 44361 Fascia: 4
52 PAROLARI LUCIA 000 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 w w | s 40,00
10051990 (TN)  CODICE FISCALE: IDENTIFICATIVO: TN/ 44358 Fascia: 4
53 SOLDATO ANNALISA 000 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 * * | s 40,00
09.011990 (CS)  CODICE FISCALE: IDENTIFICATIVO: TN/ 44405 Fascia: 4
54 IORI BARBARA 000 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 w w | s 39,00

08.02.1990 (TN) CODICE FISCALE: folaiielaiol IDENTIFICATIVO: TN/ 44331 Fascia: 4



